ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №086/01/16-343/2019

10 марта 2020 года		г.Ханты-
	Мансийск	

Комиссия Ханты-Мансийского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:
- <<--->>;
Члены Комиссии:
- <<--->>;

рассмотрев дело №086/01/16-343/2019 по признакам нарушения Администрацией городского поселения Белый Яр и ООО «Колибри» пункта 4 статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

в отсутствии представителя заявителя от Службы контроля Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, надлежащим образом уведомленного о месте и времени рассмотрения дела,

Присутствии на заседании представителей ответчика В OT Администрации г.п. Белый Яр <<--->, действующей на основании главы г.п.Белый qR №01 OT 18.09.2019, <<---> постановления действующей на основании доверенности исх.№18 от 29.01.2020,

в отсутствии на заседании представителя ответчика от ООО «Колибри», надлежащим образом уведомленного о месте и времени рассмотрения дела,

в присутствии представителей лица, располагающего сведениями о рассматриваемых комиссией обстоятельствах ООО Производственно-коммерческая фирма «Интеграция» <<--->>, действующего по доверенности №1 от 01.01.2020г., <<--->>, действующей по доверенности №2 от 01.01.2020г.,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость отложения рассмотрения дела на другую дату, в связи получением дополнительной информации.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

- 1. Отложить рассмотрение дела №086/01/16-343/2019.
- 2. Назначить рассмотрение дела №086/01/16-343/2019 на 7 апреля 2020 года в 11 час. 00 мин. по адресу: г.Ханты-Мансийск, ул.Мира, д.27, кабинет 245 (зал заседаний).
- 3. Администрации городского поселения Белый Яр, представить в срок до 31 марта 2020 года следующие документы (информацию):
 - информацию в письменном виде о том, за какой фактический период Администрацией г.п. Белый Яр были приняты и оплачены работы ООО «Колибри» согласно справке ООО «Холдинг «СервисСтройИнвест» от 28.02.2019 №15 (приложить подтверждающие документы);
 - информацию о фактическом объеме снежных масс, принятых и оплаченных Администрацией г.п. Белый Яр по муниципальному контракту №04 от 15.02.2019г. ООО «Колибри», с приложением подтверждающих документов;
 - копии всех протоколов совещаний, проведенных Администрации г.п. Белый Яр, связанных с содержанием дорог (вывозом снежных масс) пгт. Белый Яр в период с декабря 2018 года по апрель 2019 года.
- 4. В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» ООО «Колибри» представить в срок до 31 марта 2020 года следующие документы (информацию):
 - информацию о всех действующих контрактах, договорах на вывоз снежных масс, заключенных между ООО «Колибри» и юридическими лицами, физическими лицами в период с 01.01.2019 по 15.02.2019г. (при наличии представить копии таких контрактов, договоров);
 - информацию о том, в рамках каких обязательств, в том числе договорных, ООО «Колибри» в период с 06.02.2019 по 28.02.2019 гг. были вывезены снежные массы на ПОУИГОН 000 «Холдинг №15 28.02.2019г. «СервисСтройИнвест» СОГЛАСНО справке OT «Холдинг «СервисСтройИнвест» (представить выданной 000 подтверждающие документы).

Явка лиц, в действиях которых содержатся признаки нарушения

антимонопольного законодательства Российской Федерации, и (или) их представителей с надлежаще оформленной доверенностью для участия в рассмотрении дела по признакам нарушения антимонопольного законодательства Российской Федерации обязательна. В случае неявки указанных лиц, дело по признакам нарушения антимонопольного законодательства Российской Федерации будет рассмотрено в их отсутствие.

В целях обеспечения прохода на территорию Ханты-Мансийского УФАС России, а равно допуска к рассмотрению дела, представителям лиц, участвующих в деле, при себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия лица на представление интересов органа власти, хозяйствующего субъекта либо физического лица, а также копию настоящего определения (уведомления) по делу.

Председатель Комиссии

<<--->>

Члены Комиссии

<<--->>

<<--->>